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Vi glæder os over i år at uddele VILLUM KANN RASMUSSEN PRISEN til tretten medarbejdere, der ud fra den enkeltes forudsæt-
ninger hver på sin måde har ydet noget særligt for at virkeliggøre VKR Gruppens målsætning om at være en mønstervirksomhed. 

Prismodtagerne udvælges af Medarbejderfondens bestyrelse efter indstilling af de enkelte selskaber. I udvælgelsen lægger  
bestyrelsen vægt på blandt andet personligt engagement, hjælpsomhed over for kolleger, og smittende arbejdsglæde, idérigdom og 
initiativ. Det er den type medarbejdere, der gør VKR Gruppen til en stærk virksomhed og en god arbejdsplads.

Villum Kann Rasmussen er stifter af VKR Gruppen. Siden 1996 er prisen blevet uddelt i forbindelse med hans fødselsdag den  
23. januar. Med årets uddelinger har i alt 363 medarbejdere fordelt på 68 af VKR Gruppens selskaber verden over modtaget prisen de 
29 gange, den er blevet uddelt. Vi ønsker prismodtagerne hjertelig tillykke.

På vegne af bestyrelserne

Som ansvarlig for alle administrative opgaver viser 
hun en omhyggelig opmærksomhed på detaljen, 
som efterlader en betydelig positiv effekt. Hendes 
engagement, professionalisme og empati skaber et 
samarbejdsorienteret og inkluderende arbejdsmiljø. 
Ricas gode egenskaber omfatter at behandle alle 
med respekt, forpligte sig til at opretholde høje stan-
darder, fremme tillid og sammenhold, og levere kvali-
tetsresultater konsekvent.

Rica Van den Broeck
VELUX Belgium SA 

Hun kom til proceskvalitetskontrollen fra en stil-
ling i produktionen. I sin karriere har hun udvist pro-
fessionalisme, gensidig respekt og loyalitet. Hun 
udmærker sig i kvalitetskontrollen, hvor hun viser 
sit engagement og sin særdeles positive holdning. 
Katarzyna er kendt for sin omhu og evne til pro-
blemløsning og til at træffe beslutninger, der sikrer  
ekspertisen i afdelingens arbejde. Som medarbejder 
er hun en rollemodel for andre.

Katarzyna Budnik
NB Polska Sp. z o.o. 

Hun er kendt for sit enestående engagement og for 
sin flid, pålidelighed og dybe viden om produktion. 
Hendes kolleger værdsætter hende for at skabe et 
positivt arbejdsmiljø og for at efterleve virksom-
hedens værdier. Hun søger løbende at udvikle sine 
kompetencer og spiller en nøglerolle i virksomhedens 
aktiviteter. Karolina er en dedikeret holdspiller, altid 
klar til at hjælpe andre, hvilket gør hende til en sikker 
rollemodel. 

Karolina Gawlik
NM Polska Sp. z o.o. 

I sit job som ekstern salgsrepræsentant eksemplifi-
cerer han ekspertise, han er kendt for sin urokkelige 
loyalitet og sit engagement, og kolleger og kunder 
nærer dyb respekt for ham. Kundepleje er hans le-
dende filosofi, og han personificerer virksomhedens 
værdier. Hans mentorfunktion, engagement og 
smittende passion gør ham til en fremtrædende 
medarbejder i organisationen. Han er en sand am-
bassadør for dagslys og frisk luft.

Marty Goss 
VELUX America LLC 

Hans visionære, opfindsomme og praktiske tilgang 
har kendetegnet hans mangeårige karriere. Han er 
højt respekteret, samarbejder effektivt med andre, 
og han er god til at finde skalerbare løsninger. Hans 
humør bidrager positivt til samarbejdet og fælles- 
skabet. Hans kreativitet og smittende entusiasme 
gør ham til en værdifuld medarbejder. Pers åbne an-
erkendelse af kompetencer og vilje til at søge hjælp 
adskiller ham fra andre.

Per Hende
Thyregod Bygningsindustri A/S 

Hans karriere er præget af engagement, dedikeret 
arbejde og en positiv tankegang. Hans faglige kom-
petencer, hans energiske og initiativrige natur skin-
ner igennem, når han fremmer samarbejdsløsninger, 
optimerer den daglige drift og skaber et indbydende 
miljø for nye kolleger. Kasper er en værdsat rolle-
model, der har en positiv og respektfuld tilgang til sit 
arbejde og inspirerer andre til at møde  udfordringer 
og opnå succes.

Kasper Knudsen
VELUX A/S, Logistics, Kolding

Med sin omfattende viden leder han workshops og 
sikrer træning af høj kvalitet. Han går entusiastisk 
til sine opgaver og bestræber sig på at involvere  
andre. Han er løsningsfokuseret, har et stærkt net-
værk på tværs af forsyningskæden og forhindrer 
produktproblemer ved kilden. Han er virksomhedens 
ansigt over for kunderne, er professionel og stræber 
efter kundetilfredshed. Rob udmærker sig i fejlfin- 
ding for at finde løsninger.

Rob Millward 
DOVISTA UK Limited 

Hun sikrer en hurtig opgaveløsning ved at orga- 
nisere og administrere komplekse tidsplaner, møder 
og begivenheder. Med sin professionelle og diskrete 
håndtering af følsomme oplysninger nyder hun tillid 
og respekt. Annette identificerer og løser proaktivt 
potentielle udfordringer og fremmer det positive og 
harmoniske arbejdsklima. Hendes vindende person-
lighed og fremragende samarbejdsevner gør hende 
til en værdifuld medarbejder.

Annette Dragø Petersen
VELUX A/S, Hørsholm 

Han efterlever virksomhedens værdier urokkeligt, er 
en lokal pioner, der konstant innoverer. Hans person-
lighed udstråler åbenhed, venlighed og humor. Dre-
vet af kundetilfredshed og vores virksomheds om-
dømme fastholder han et skarpt fokus på kvaliteten 
af arbejdet fra monteringspartnere, hvilket sikrer, 
at vores produkter opfattes som de bedste. Pavels 
håndværk er uden sidestykke og nyder beundring fra 
kolleger og branchen. 

Pavel Přikryl
VELUX Česká republika, s.r.o.

Han udfører alle sine opgaver med fuld fokus, uku-
elighed og motivation. Han er nøgtern, konstruktiv 
og udviser stor samarbejdsvilje og -evne, hvilket 
sammen med hans smittende entusiasme hjalp ham 
til en lederrolle fra en operatørposition. Han har en 
evne til umiddelbart at skabe en behagelig og in-
spirerende atmosfære, krydret med en god sans for  
humor. Péters empati har hjulpet mange kolleger 
igennem hårde perioder.

Péter Raszipovits
VELUX Magyarország LKR Kft. 

Hendes engagement og positive indstilling i og uden 
for organisationen har bidraget til at opbygge et 
stærkt image for virksomheden. Hun støtter sine 
medarbejderes beslutninger og motiverer dem. Hun 
dedikerer tid til alle og viser enorm empati samtidig 
med, at hun forbliver professionel. Hun går ind for 
positive ændringer i forretningsprocesser og daglige 
opgaver. Hun er en rollemodel og fremmer et bedre 
arbejdsmiljø.

Ewa Sacewicz 
DOVISTA Polska Sp. z o.o. 

Han er en respekteret kollega, der utrætteligt hjæl-
per med tekniske problemer, kontorvedligeholdelse, 
og kæmper for sunde boligarealer. Han er kendt for 
sin mentorfunktion og ærlige feedback, og han ud-
viser engagement og en kundecentreret etos. I vores 
Daylight Advice Center udnytter han sin tekniske vi-
den til at give uvurderlig vejledning. Hans evne til at 
finde de bedste løsninger er værdsat af både kunder 
og kolleger. 

Patrick Vonk
VELUX Nederland B.V. 

Simonetta er kendt for sin respektfulde og venlige 
kommunikationsstil; hun er altid imødekommende 
og særdeles høflig. Under omstruktureringerne i 
virksomheden påtog hun sig en udfordrende rolle 
med uventede forhindringer; en rolle, der var helt  
anderledes end de opgaver, hun tidligere havde ud– 
ført. På trods af vanskeligheder og uforudsete be-
givenheder viste hun urokkelig beslutsomhed og 
nåede i sidste ende sine fastsatte mål.

Simonetta Scarmagnan
VELUX Italia s.p.a. 

Michel Langrand
Medarbejderfond for VKR Gruppen

Jens V. Kann-Rasmussen
VILLUM FONDEN

Thomas Thune Andersen
VKR Holding A/S
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